
UCHWAŁA Nr 135/191/2023 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wysokości stawek dla sędziów na zawodach sportowych organizowanych przez Powiat 

Grudziądzki w ramach „Międzygminnego Współzawodnictwa Sportowego Dzieci i Młodzieży 

Szkół z terenu Powiatu Grudziądzkiego” 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2022 r. poz. 1526 t.j.) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.  

o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Uchwala się stawki sędziów na zawodach sportowych organizowanych przez Powiat 

Grudziądzki w ramach „Międzygminnego Współzawodnictwa Sportowego Dzieci i Młodzieży Szkół  

z terenu Powiatu Grudziądzkiego”: 

1) Sędzia główny: 

- Stawka godzinowa za zawody sportowe – 40 zł brutto, 

2) Sędzia zwykły: 

- Stawka godzinowa za zawody sportowe – 35 zł brutto, 

3) Sędzia pomocniczy: 

- Stawka godzinowa za zawody sportowe – 25 zł brutto. 

 § 2. Traci moc uchwała nr 78/69/2018 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 19 października 

2018 r. w sprawie wysokości stawek dla sędziów na zawodach sportowych organizowanych przez 

Powiat Grudziądzki w ramach „Międzygminnego Współzawodnictwa Sportowego Dzieci i Młodzieży 

Szkół z terenu Powiatu Grudziądzkiego”. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 



 

Uzasadnienie 

 

 W związku z organizacją zawodów sportowych przez Powiat Grudziądzki w ramach 

„Międzygminnego Współzawodnictwa Sportowego Dzieci i Młodzieży Szkół z terenu Powiatu 

Grudziądzkiego” zaistniała potrzeba ustalenia stawek obsługi sędziowskiej. Stawki sędziowskie 

pozostawały na tym samym poziomie od 2018 roku, w związku z wzrostem cen towarów i usług, celem 

dostosowania do sytuacji ekonomicznej, konieczne jest uzgodnienie wyższych stawek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


